
 
 
 
 
 
 

 
 
  

                 
 

 
ZARZĄDZENIE 

 
847 - Nr KS 0152/12/2007 Wójta Gminy Bogdaniec z dnia 31 maja 2007r. zmieniające zarządzenie  

w sprawie regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy Bogdaniec ..................…............................ 2927 
 

UCHWAŁA 
 
848 - Nr X/23/2007 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 24 maja 2007r. w sprawie zmian w statucie 

Gminy Zbąszynek ..................................................................................................................................... 2929 
 

INFORMACJE 
 

849 - Wojewody Lubuskiego z dnia 6 czerwca 2007r. w sprawie rozstrzygnięcia konkursu grantowego 
dla organizacji pozarządowych w obszarze pomocy społecznej na 2007r. …….………………..........  2935 

850 - Wojewody Lubuskiego z dnia 6 czerwca 2007r. w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert dla 
organizacji pożytku publicznego na dofinansowanie realizacji zadań publicznych w zakresie 
ochrony zdrowia tj. przeciwdziałanie alkoholizmowi, narkomanii oraz HIV/AIDS na 2007r. …..........  2938 

 
=========================================================================================== 

 

847 
 

ZARZĄDZENIE NR KS 0152/12/2007 
WÓJTA GMINY BOGDANIEC 

 
z dnia 31 maja 2007r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy Bogdaniec 

 
Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca  
1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001r.  
Nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W regulaminie organizacyjnym Urzędu 
Gminy Bogdaniec stanowiącym załącznik Nr 1 do 
zarządzenia Nr AK 0152-8/2003 Wójta Gminy Bogda-
niec z dnia 28 kwietnia 2003r. (Dziennik Urzędowy 
Województwa Lubuskiego Nr 25 ze zm.) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w § 7 ust. 1 pkt II uchyla się ppkt 1; 

2) uchyla się § 26; 

3) w § 7 ust. 1 pkt I, tiret 6 otrzymuje brzmienie: 

„- stanowisko ds. funduszy pomocowych.”; 

4) w § 7 ust. 1 pkt I dodaje się tiret 7 w brzmieniu: 

„- stanowisko ds. pomocy materialnej dla ucz-
niów, promocji oraz współpracy z organiza-
cjami pozarządowymi i zagranicą”; 

5) załącznik Nr 1 do regulaminu organizacyjne-
go stanowiący załącznik Nr 1 do zarządzenia 
Nr KS 0152-8/2005 Wójta Gminy z dnia 22 kwiet-
nia 2005r. w sprawie zmiany regulaminu or-
ganizacyjnego Urzędu Gminy Bogdaniec otrzy-
muje brzmienie określone w załączniku Nr 1 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

Wójt 
Krystyna Pławska 

 

 

 

                 Gorzów Wlkp., dnia 8 czerwca 2007r.                Nr 57 
 

TREŚĆ: 
Poz.:  


